2025 年 2 月末日

お客様各位

                                                 道銀カード株式会社

ＵＣタクシーチケットの販売終了について

拝啓 時下ますますご隆盛のことと、お慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社取扱の UC タクシーチケットの販売につきましては、既にご案内させてい

ただいておりますＵＣカード業務の終了に伴い、誠に勝手ながら下記期限をもちまして終了さ

せていただくことと致しました。

会員の皆様には、永い間ご愛顧賜り深く感謝いたしますとともに、ご迷惑をおかけいたしま

すこと何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． カード有効期限が 2025 年 3 月までの方

2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして、販売を終了いたします。

２．カード有効期限が 2025 年 4 月から 2027 年 9 月までの方

  2026 年 3 月 31 日(火)をもちまして、販売を終了いたします。

※なお、有効期限切れの UC タクシーチケットは、お手数ですが廃棄処分をお願い申し上げます。

  以上

 お問い合わせ先    道銀カード株式会社 審査業務部

               担当 水上、國分

               ℡ ０１１－２４１－１７７７

               受付時間 ９：００～１７：００（土・日・祝・年末年始休）